
                                            
      UllnaNytt maj 2026 

                            
En vänlig grönskas rika dräkt….Nu grönskar det i dalens famn…..Den blomstertid nu 

kommer. Visst befinner vi oss just nu i den allra vackraste tiden på året. Häggen är på väg att 

blomma över, syrenerna slår ut, fruktträden blommar. Allt omkring oss är grönt och det är 

fantastiskt att bara sitta och njuta. Men så ser man en maskros…och en till…och lite mer 

ogräs och man inser att kafferasten är slut, dags att ta fram redskapen och göra en insats. Det 

är en förmån att ha möjligheten att varva trädgårdsarbete med vila. Arbetsro helt enkelt.  

Vad händer just nu? 

Nya duschkabiner har införskaffats både på Norra och Södra sidan. Dessutom har 

duschhusen fått var sin fläkt att användas istället för elementen som har haft väldigt hög 

elkostnad för att värma upp det oisolerade huset. Tanken är att man sätter på värmefläkten 

när man kommer in för att duscha och stänger av när man går ut. Det planeras också att 

skaffa en timer som är inställd på en viss tid. På vår Facebooksida finns fler inlägg och frågor 

om detta, gå gärna in och läs där. Nu provar vi med dessa fläktar för att se om ni som 

duschar uppskattar varmluften. Kom bara ihåg att stänga av fläkten innan ni lämnar 

duschen! Om ni gillar fläkten, låt oss veta det! 

 

Sju nya elstolpar har nu installerats på Södra. Resterande kommer att påbörjas till hösten.  

 

 



Städdagen den 3 maj var välbesökt och mycket arbete blev utfört. Det städades, räfsades 

krattades, rensades, fixades och gjordes fint på alla håll och kanter. 

 

                           
                               Områdesansvariga ledde och fördelade arbetet som vanligt 

        
Ett gäng såg till att det blev fint vid badet på Södra, där kommunen nu har tagit ner de träd 

som var angripna av bävrarna. 

     
Ett annat gäng tog sig an det tunga jobbet med att få i bryggan på Norra. Starkt jobbat!     

 



     
Ogräs skulle bort och tält och paviljong skulle upp. Inte helt lätt att få ihop alla delar men till 

slut satt allt där det skulle.  

   

Och så var det dags för återsamling på Norra och den efterlängtade lunchmackan! 

                                   

 

Nästa arbetsdag inträffar söndagen den 14 juni.  

 

Samma dag klockan 15.00 kommer det att hållas ett extra föreningsmöte i Norras tält med 

anledning av att Margareta Weinesjö på egen begäran kommer att avgå ur styrelsen och sin 

befattning som kassör. Enligt föreningens stadgar ska fyllnadsval göras och kallelse till det 

extra föreningsmötet är nu på väg till er per post. Läs nedan vad Margareta själv skriver. 



Jag har sent omsider bestämt mig för att sluta som kassör i Ullna koloniträdgårdsförening! 

Jag har ju blivit ensam efter att Weine, min man dog den 1 januari -26. Efter att ha varit två 

om alla göromål fann jag att det är för mycket för en person att sköta allting. Så enkelt är det. 

Nu är föreningen så lyckligt lottad att Margareta Wallin efterträder mig. Hon var ju tidigare 

revisor i föreningen och har mycket mer kunskap än vad jag har i i bokföring och 

redovisning. 

Jag vill passa på att säga tack för visat förtroende under alla år! Tack så mycket! 

Väl mött ute på Ullna! 

Margareta Weinesjö 

Styrelsen vill också tacka dig Margareta för allt arbete du lagt ner som kassör för föreningen 

och vi är glada över att du även i fortsättningen vill ha Ullna i ditt hjärta! 

                                                           

 

Några medlemmar har undrat vilka personer som ingår i grupperna i den nya 

organisationen kring Områdesansvariga. Här kommer svaren: 

 

NORRA: 

Stuga 11 Annelie & Johanna 

Stuga 14 Anne & Jack 

Stuga 17 Per 

Stuga 24 Robert 

Stuga 26 Åsa & Leif 

Stuga 38 Hans 

Stuga 41 Christine 

Stuga 42 Sonja 

Stuga 44 Gabriel 

Stuga 47 Ulrica 

SÖDRA: 

Stuga 69 Per 

Stuga 99 Christoffer 

Observera att det även på Södra finns ett antal personer som hjälper Områdesansvariga med 

allehanda sysslor.  

 



                                                                        

          FESTKOMMITTÉNS AKTIVITETER SOMMAREN 2026    

Söndagen den 7 juni Loppis på södra  Kl 14.00 

Fredagen den 19 juni  Midsommarafton på norra ,  

Stångfix 13.30, Dans 14.30  

 

Lördagen den 4 juli Vrålfika på norra  Kl 14.30  

Onsdagen den 22 juli Pubafton på södra  Kl 18.30 

Lördagen den 8 augusti ULLNA 40 år   

Söndagen den 9 augusti Loppis på norra  Kl 14.00 

Lördagen den 22 augusti Surströmming på norra  Kl 17.00 

 

Vid dessa tillfällen är tältet på norra bokat! 

Utöver festkommitténs aktiviteter kan det komma att uppstå spontana aktiviteter 

såsom den årliga konserten, ”änghäng”, föreläsning, måleri och andra kreativa 

stunder. Dessa annonseras via FB-gruppen och/eller via UllnaNytt. 

 

På nästa sida får ni också en inbjudan till vår 40-årsfest den 8 augusti! Det blir 

förhoppningsvis en riktig höjdare! Apropå Ullna 40 - Ett mail från vår förre redaktör för 

UllnaNytt damp ner i inkorgen. Kul att du tittar in på hemsidan ibland Jonas! 

 

Hej Ami, 

Jonas här från gamla hus 8. Kollar UllnaNytt ibland för att se vad som händer. Såg att du efterlyste 

bilder från Ullnas barndom. När hus 5 (tror jag det blir) såldes 2023 så dök de här fotona upp på 

visningen. Det är parkeringen och servicehuset på norra.  

   
Alltså – vilka häftiga bilder – och vilken bil! Inte undra på att det blev populärt att skaffa hus 

i Ullna! 

Har du också bilder från förr? Maila mig ami.lexmark@hotmail.com 

mailto:ami.lexmark@hotmail.com


    

        INBJUDAN 

            till  

                   ULLNAS 40-ÅRSJUBILEUM 

      Den 8 augusti 2026 kl 15.00 på norras allmänning  

Anmälan, som är bindande (anmälningsavgiften betalas inte tillbaka), görs genom att 

swisha 200 kr/vuxen och 25 kr för barn upp till 15 år till:  

Yvonne Björkwall, 070 979 32 81. Sista anmälningsdag är den 8 juli. 

Ange följande: Hus nr, namn och antal vuxna och barn. Vid avvikelser gällande mat eller 

andra frågor; maila yvonne.bjorkwall@gmail.com.  

Vi kommer börja med en välkomstdrink. Därpå följer aktiviteter för de som vill fram till 

kl 17.00, då vi sätter oss ner och äter något gott. Du/Ni tar med egen dryck till maten. 

Kaffe och godsak serveras efter maten. Vi kommer bl a ha skattjakt, tipsrunda, olika 

spel, lotteri, musik och allsång. Kanske vill du bidra med någon underhållning eller 

berätta om Ullna från förr? 

Vill du själv ha ett bord och sälja något, t ex honung, choklad eller annat så är du 

välkommen att göra det.  

Har du gamla fotografier eller annat historiskt material från de gångna 40 åren? 

Kontakta Ami Lexmark,  

tel: 073 764 33 25 eller via mail; ami.lexmark@hotmail.com. Senast inlämningsdag är 

den 8 juli. 

        Välkomna! önskar styrelsen 

 

PÅ GÅNG…     

LOPPIS PÅ SÖDRAS ALLMÄNNING SÖNDAGEN DEN 7 JUNI KL 14.00 

MED UTSTÄLLARE FRÅN BÅDE NORRA OCH SÖDRA OMRÅDE 

Du tar med dig eget bord samt saker du vill sälja, allt från porslin, växter, kläder, krukor, 

hattar, speglar, böcker m m, m m. Kaffe och kaka kommer att säljas till självkostnadspris!     

mailto:ami.lexmark@hotmail.com


 
Hur kan vi nå dig? 

Föreningens medlemsregister är centralt för att vi ska kunna kontakta dig, sända faktura för 

medlemsavgifter, elförbrukning etc.  Uppgifterna i registret måste också vara aktuella.  Så 

om du har flyttat, bytt mailadress, telefonnummer så ber vi dig alltid informera kassören om 

förändringen.   

I vårt nuvarande register finns en del frågetecken.  Det gäller fasta telefonnummer och några 

som vi saknar mobilnummer för.  Nu behöver vi din hjälp med detta.   

Husnummer som har fasta telefonnummer i vårt register (har du verkligen kvar ditt fasta 

telefonnummer?): 

6, 7, 9, 16, 22, 31, 35/36, 37, 39, 41,43, 48, 49, 51, 55, 61, 68, 69, 73, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 87, 92, 

95, 96, 98, 105, 107, 108/109, 110, 111, 112, 115, 119, 123, 126, 127, 131, 133, 134, 136, 143, 

147/148. 

Saknar mobilnummer: 

51, 49 och 118 

Ser du ditt husnummer här ovan? Maila kassören Margareta Weinesjö (som ansvarar för 

korrekt register):  

margaretaweinesjo@gmail.com 

Tack för hjälpen 

 

Helén Zetterman är ny medlem i hus nummer 124. Vi vill önska dig välkommen och hoppas 

du ska trivas här i Ullna! 

                                                                 

 

Nästa UllnaNytt kommer i veckan efter vår nästa arbetsdag och då är vi redan inne i 

midsommarveckan! 

Varma hälsningar från styrelsen via 

ami.lexmark@hotmail.com 

mailto:margaretaweinesjo@gmail.com
mailto:ami.lexmark@hotmail.com

